WOOD HOUS

WiES
DUSVIRNY R ek
BOwvy3Yy  JOUAYIHx—A
FEDOwvwyaYy  JUAYITH—1A
| B2V
RIU—=AL D=L Fv
Ly RZ=D
JTS5vyDOPv¥a
BE | AAIEE/OUY VEE
Wk
SUDD/SIDQ/SIDQ/E
W5

—
—~
-

HB

Dw RNDZKDE [BELENHDGem] BIBE8em] &<

IoFEVBATINET,

AT AME Fdd)

W800XD910XH1000

AR VAN VAN ANEY

W1600XD910XH1000

made in HITA

W1800XD910XH1000

W2000XD910XH1000

¥266,200

¥394,900

¥426,800

¥455,400

¥278,300

¥420,200

¥454,300

¥480, 700

D72—=ILTF vk

¥300,300

¥460,900

¥497,200

¥628,000

¥361,900

¥546, 700

¥691,800

¥625,900

¥193,600

¥300,300

¥330,000

¥353,100

Ly Bz —2

¥215,600

¥341,000

¥372,900

¥400,400

JS5vDPvya

¥237,600

¥381,700

¥415,800

¥44°7,700

¥290,400

¥478,500

¥517,000

¥656,600

m\4ATSU;MC)TO




