WOOD HOUSE HB

ウッドハウスハイバック

made in HITA

■構造

ウレタンボンド:F☆☆☆☆ 背クッション:ウレタンフォーム 座クッション:ウレタンフォーム

■主材

木フレーム: ウォールナット レッドオーク ブラックアッシュ

塗装:オイル塗装/ウレタン塗装

■張地

ランク①/ランク②/ランク③/革

■特徴

ウッドハウスよりも【背もたれが5cm】肘置き8cm】高く

すっぽり包んでくれます。





アイテム価格(税込み)		1P	2P	2.5P	3P
SH460		W800×D910×H1000	W1600×D910×H1000	W1800×D910×H1000	W2000×D910×H1000
ウォールナット	ランク①	¥266,200	¥394,900	¥426,800	¥455,400
	ランク②	¥278,300	¥420,200	¥454,300	¥480,700
	ランク③	¥300,300	¥460,900	¥497,200	¥528,000
	革	¥361,900	¥546,700	¥591,800	¥625,900
レッドオーク ブラックアッシュ	ランク①	¥193,600	¥300,300	¥330,000	¥353,100
	ランク②	¥215,600	¥341,000	¥372,900	¥400,400
	ランク③	¥237,600	¥381,700	¥415,800	¥447,700
	革	¥290,400	¥478,500	¥517,000	¥556,600





